
平成 17 年３月期 第１四半期業績の概況（連結）  平成 16 年８月 10 日 

 

上場会社名 株式会社コロワイド         （コード番号：７６１６東証第一部） 

（ＵＲＬ http://wwww.colowide.co.jp）  

問合せ先 代表者役職･氏名 代表取締役社長 渡辺順寛  

     責任者役職・氏名 専務取締役 野尻公平  （ＴＥＬ：045－312－5970） 

 

1. 四半期業績の概況の作成等に係る事項 

① 会計処理の方法の最近連結会計年度における 

認識の方法との相違の有無       ： 無し 

 

② 連結及び持分法の適用範囲の異動の状況： 無し 

 

２．平成 17 年３月期 第１四半期の業績概況（平成 16 年４月 1 日～平成 16 年６月 30 日） 

 

(1) 経営成績（連結）の進捗状況                 （注）百万円未満切捨 

  

売上高 

 

営業利益 

 

経常利益 

当期（四半期）

純利益 

 

17 年 3 月期第１四半期

16 年 3 月期第１四半期

百万円 ％ 

16,038（28.4）

12,487 (30.0) 

百万円 ％ 

596 （67.3）

356  (39.2) 

百万円 ％ 

469（93.6） 

242 (60.7) 

百万円 ％ 

△41  － 

△24  － 

（参考）16 年 3 月期 55,007 2,873  2,372 207 

 

 1 株当たり 

当期純利益 

潜在株式調整後 

1 株当たり当期純利益 

 

17 年 3 月期第１四半期

16 年 3 月期第１四半期

   円  銭 

△3.32 

△1.65    

  円 銭 

   － 

   －  

（参考）16 年 3 月期 14.15       12.61 

（注）売上高､営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期比増減率を示す。 

 

 

 

 

 

 



 

[経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等] 

 

 当該四半期の日本経済は、中国や米国向け輸出が好調であったのに加え、デジタル家電の旺盛

な需要に支えられ、生産増、設備投資増に波及しました。この企業部門での景気回復で雇用情勢

の改善が進み、家計の所得環境も底堅くなり、個人消費も緩やかに増加しております。 

 

外食産業におきましては、当該四半期は、平成 16 年６月には台風が二つ上陸するなどの天候不

順もあり、既存店売上の低迷が続いております。  

 

そのような状況の中、当社は前連結会計年度に引き続いて「既存店の活性化」に取組んでおり

ます。その結果、当該四半期の連結既存店売上は、売上高は前年対比 100.4％、客単価は前年対

比 101.0％、客数は前年対比 99.4％で推移いたしました。 

 

店舗政策につきましては、当社グループ全体の経営資源の効率化を図るため、平成 16 年３月 19 日

付で連結子会社化いたしました株式会社贔屓屋の店舗の建て直しや、業績不振店舗や立地戦略上非効

率な店舗の閉鎖を行いました。具体的には、コロワイド・グループ全体では、当該四半期には、７店

舗の新規出店、７店舗の閉鎖を行いました。 

 

 この結果、当該四半期の連結売上高は 160 億 38 百万円、連結経常利益は 4 億 69 百万円、連結

当期純利益は△41 百万円となりました。 

 

連結売上高につきましては、前年同四半期末に比べ、当該四半期末の店舗数が、コロワイドグ

ループ全体として 74 店舗増加したことによるものであります。 

連結経常利益の増加は、業容の拡大によるもの、また販管費の見直しにより改善いたしました。 

連結当期純利益につきましては、閉鎖店舗に伴う固定資産除却損等を４億 65 百万円計上いたし

ましたので 41 百万円の損失となりました。 

 

(２)財政状態（連結）の変動状況                  （注）百万円未満切捨 

 総資産 株主資本 株主資本比率 １株当たり株主資本

 

17 年 3 月期第１四半期

16 年 3 月期第１四半期

百万円 

   48,851 

36,993 

百万円 

7,295 

4,391 

％ 

14.9 

11.9 

円 銭 

    292.14 

301.21    

（参考）16 年 3 月期  51,356  7,410  14.4 300.53 

 

 

 



［財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等］ 

① 総資産の増加 

新規出店等に伴う有形固定資産及び敷金保証金の増加や、平成 16 年３月 19 日付で連結子会

社化した㈱贔屓屋の営業資産の増加によるものであります。 

② 株主資本の増加 

期間利益により利益剰余金が増加いたしました他、平成 14 年６月 10 日発行の「平成 18 年９

月 30 日満期スイス･フラン建転換社債型新株予約権付社債」の株式への転換により、資本金及

び資本剰余金が各々53 百万円増加いたしました。さらに平成 16 年３月 31 日付で第三者割当に

より優先株式 30 株を発行し、資本金及び資本剰余金が各々1,500 百万円増加いたしました。 

 

３．平成 17 年３月期の連結業績予想（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日） 

 当初予想どおり順調に推移しております。 

      

 （持株会社体制への移行に関するお知らせ）  

 当社は、平成 16 年６月 25 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である㈱贔屓屋を完

全子会社し、かつ当社の各事業を分割子会社化することにより、意思決定の迅速化並びに経営資

源、ノウハウ及び営業活動の結集を図り、より一層の経営の効率化を推進することが必要と判断

いたしました。 

また、当社の西日本事業に係る経営資源の㈱贔屓屋との統合を初め、当社の事業を東日本、西日

本及び北海道の各地域別並びにセントラルキッチンに再構築し、それぞれの地域的特性を活かし

た地域密着の経営体制を構築することにより競争力を強化することを通じて、当社グループの企

業価値の向上を図ることを目的として経営統合及び持株会社化を行うことを決定いたしました。 

  

なお、日程については以下のとおりです。 

株式交換の日程 

平成 16 年７月 15 日 株式交換契約書の承認に関する取締役会 

平成 16 年７月 15 日 株式交換契約書の締結 

平成 16 年８月 20 日（予定） 株式交換契約書の承認に関する臨時株主総会 

平成 16 年 10 月１日（予定） 交換期日 

 

会社分割の日程（西日本事業、北海道事業） 

平成 16 年７月 15 日 会社分割契約書の承認に関する取締役会決議 

平成 16 年７月 15 日 会社分割契約書の締結 

平成 16 年８月 20 日 （予定） 会社分割契約書の承認に関する臨時株主総会 

平成 16 年 10 月１日 （予定） 分割期日 

   

 



 

会社分割の日程（東日本事業、セントラルキッチン事業） 

平成 16 年７月 15 日 会社分割計画書の承認に関する取締役会決議 

平成 16 年８月 20 日（予定） 会社分割計画書の承認に関する臨時株主総会 

平成 16 年 10 月１日 （予定） 分割期日 

 

                                                                     以上 

〇 添付資料  

１．現在店舗数及び新規出店確定状況 

２．月次実績の推移 

３．連結 平成 16 年４月～６月の業績（四半期貸借対照表） 

４．連結 平成 16 年４月～６月の業績（四半期損益計算書・予実・前年対比） 

５．個別 平成 16 年４月～６月の業績（四半期貸借対照表） 

６．個別 平成 16 年４月～６月の業績（四半期損益計算書・予実・前年対比） 



 現在店舗数及び新規出店確定状況

店舗数（6/30現在）

東京

神奈川

千葉・埼玉

関西・東海

北海道

合計

東京

神奈川

千葉・埼玉

関西・東海

北海道

合計

※贔屓屋の店舗数にはＦＣ19店舗は含んでおりません。

※アド・イン・プラの１店舗はコロワイドに含んでおります。

H17/3期　新規出店確定状況

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

合計

0

0 0

1 0

0

1

12 2 2 21

2

合計

1 0 0 0

3

0

0

0

54

337

19

甘・ｱｸｱｼﾃｨｰお台場店
甘・本町店
HOUSE+
TAPA目黒店

LP・三田店
LP・ふじみ野店
春花秋灯都通り店

2

23

10

3

1

1

1

3

甘太郎 北海道

9

33

26

デイトリッパーNIJYUMARU 三間堂 一瑳 饕龍

8

0

30

1

8

00

12

0

29

14

6

濱町

5

絹かつぎ・麟 虎之介・號

1

ラ　パウザ

2

0

三間堂甘太郎 ＮＩＪＹＵＭＡＲＵ

92 33

0 9

10

6

5

1

1

ラ　パウザ

1

1

1

3

0

4

16

1

1

6

10

1

3

40

407

58

0

TAPA 海へ

1

2 0

1

7 0

11

10 9

3

16 13

2

新北海道

いろはにほへと

104

24

春花秋灯他

5

0

コロワイド計 WPC

8

112

19

0 0

0

12

0

0

一瑳

0

0

27

136

6

ＴＡＰＡ

0 1

北海道

0

64

6

0

2

1

2

1

1

0

0

1

閉店店舗ＷＰＣ

0

0

18

0

4 0

0

0 0

14 1

0

16

0

2

6

贔屓屋

0

2 7

1 0

0

0

7

2

1

0

21 13

0 0

0

22

0

0

ｺﾛﾜｲﾄﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ計

148

104

24

春花秋灯

1

1

 1



　　　月次実績前年比

【連結】

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

【個別】

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

　　　業態別実績 前年比

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

売上高

総客数

客単価

97.4%

100.5% 102.2% 101.7%

98.3% 97.5%

106.8%

98.8% 99.6% 99.1%

107.4% 107.9%

152.5%

144.6% 144.4% 142.8%

155.3% 155.8%

97.1%

101.9%

２月 ３月 通期

124.6%

121.9%

102.2%

99.0%

102.4%

102.1%100.5%

97.5%98.2%

99.6%98.7%

101.2%

93.7% 96.8% 97.8%

106.6%

95.5% 97.5% 98.9%

107.4% 105.2%

10月

171.8%

153.4% 157.7% 161.2%

164.7% 165.9%

126.1%

102.2%

８月 ９月

128.0%123.9%

100.3%102.1%

97.9%

102.2%

128.3%126.5%

７月

128.9%

既
存
店

94.9% 95.7% 100.2%

96.8% 92.5% 93.3%

68.6%

98.1% 103.4% 107.3%

97.9%

全
社

117.1% 91.9% 66.1%

95.9% 92.8% 96.4%

122.1% 99.0%

平成17年3月期 北海道 濱町 新北海道

108.5%

107.3%99.3%

101.2%

101.9%

88.4%104.2%

99.3%

104.9%

99.8%

100.9%

93.2%

98.7%

116.4%

108.5%

107.3%

98.8%

102.4%107.4%

102.2%

100.8%

95.0%

97.4%

92.0%

一瑳

101.9% 100.7%

三間堂

101.2%

平成17年3月期

全
社

既
存
店

甘太郎

102.0%

100.4%

101.6%

103.4%

101.9%

101.4%

105.3% 102.8%

７月平成16年3月期 ４月 ５月 ６月

155.8%

167.5%
全
社

117.1% 122.5%

107.8% 111.2% 119.1%

112.3%

既
存
店

100.3% 103.0% 106.7%

106.1% 106.1% 104.2%

NIJYUMARU

116.9%

108.8%

102.4%97.1%

100.7% 102.4%

ラ パウザ

206.1%

99.1% 169.9%

102.3%

ﾃﾞｲﾄﾘｯﾊﾟｰ

92.1%

絹かつぎ
麟(RIN)

92.6%

103.3% 121.3%

92.6%

99.4%

月次実績の推移

平成16年3月期 ４月 ５月 ６月 ９月８月 通期10月 11月

全
社

125.0% 131.1% 138.0%

119.6% 123.9% 132.2%

104.5% 105.9% 104.5%

100.1% 97.5%95.5%

100.7%101.9%

96.8%93.7%
既
存
店

97.6% 100.5% 106.2%

105.0% 105.1% 104.5%

92.9% 95.6% 101.6%

101.3% 99.5% 100.3% 100.4%

TAPA他 いろはにほへと 春花秋灯他

191.5% 95.8% 91.0%

202.7% 97.5% 94.4%

94.5% 98.2% 96.4%

126.3% 97.4% 103.4%

107.9% 104.5% 106.5%

85.4% 107.3% 103.0%

104.6%

98.2%

106.6%

虎之介・號（GO)
TAORYU

217.2%

232.6%

93.4%

12月 １月

130.7% 124.1% 122.2% 117.2%

129.3% 126.0% 120.4% 115.6%

101.1% 98.6% 101.5% 101.4%

98.9% 95.4% 100.0% 98.2%

97.6% 95.9% 99.7% 97.8%

３月２月

11月 12月 １月

109.8%114.2%

113.4%116.9%

103.3%

156.4% 147.0% 148.3%

163.8% 160.2% 159.4%

95.5% 100.1% 98.1%

104.7% 109.0% 107.5%

99.5% 100.3% 100.4%

96.0% 99.8% 97.7%

95.6%

97.1%

98.4%

WPJ

139.2%

192.7%

72.2%

通期 ７月平成17年3月期 ４月 ５月 ６月

全
社

134.3% 125.3% 128.5%

132.0% 126.8% 125.8%

101.7% 98.9% 102.2%

108.8% 107.0% 110.3% 108.7%

128.2% 124.5%

129.4% 128.0%

152.1% 143.8% 142.7% 146.0%

100.9%

100.4%

全
社

165.4% 153.9% 157.4% 159.0%

既
存
店

103.5% 97.4% 100.3%

通期

101.7% 97.6% 98.9% 99.4%

94.5%

104.2%

100.1%

107.5%

101.9% 99.8% 101.4% 101.0%

平成17年3月期 ４月 ５月 ６月

103.2%

103.2%

100.6%

102.6%

既
存
店

104.6% 98.8% 102.3%

102.6%

102.0% 9.1% 99.9% 100.0%

105.8%

102.4%

103.3%101.9%

101.9%

７月

110.8%

106.5%

104.0%

95.6%

97.1%

98.4%

贔屓屋

97.5%

101.1%

100.6%

 ２



(単位：千円）

対前年比較増減

金額 構成比 金額 構成比 金額

Ⅰ.
1. 5,184,711 1,384,360 3,800,351
2. 638,537 407,946 230,591
3. 1,429,826 1,082,330 347,496
4. 1,154,534 1,081,635 72,899
5. 192,793 746,332 △ 553,539

8,600,404 17.6% 4,702,603 12.7% 3,897,801

Ⅱ.
1. 23,651,049 48.4% 18,199,749 49.2% 5,451,300
2.

(1) 営 業 権 1,219,530 - 1,219,530
(2) 連 結 調 整 勘 定 1,780,043 1,781,950 △ 1,907
(3) そ の 他 97,394 68,109 29,285

3,096,968 6.3% 1,850,059 5.0% 1,246,909
3.

(1) 敷 金 及 び 保 証 金 12,131,951 10,883,179 1,248,772
(2) 投 資 有 価 証 券 701,851 982,227 △ 280,376
(3) そ の 他 640,286 344,688 295,598

13,474,089 27.6% 12,210,095 33.0% 1,263,994

40,222,107 82.3% 32,259,903 87.2% 7,962,204

Ⅱ. 29,295 0.1% 31,022 0.1% △ 1,727

48,851,806 36,993,528 11,858,278

(単位：千円）

対前年比較増減

金額 構成比 金額 構成比 金額

Ⅰ.
1. 2,050,770 1,751,609 299,161
2. 7,388,379 6,543,661 844,718
3. 2,181,110 2,251,700 △ 70,590
4. 1,143,655 636,033 507,622

12,763,915 26.1% 11,183,003 30.2% 1,580,912

Ⅱ. 固　　定　　負　　債
1. 2,200,000 2,000,000 200,000
2. 2,739,150 1,168,937 1,570,213
3. 18,948,088 13,775,632 5,172,456
4. 4,174,904 4,465,450 △ 290,546
5. 307,505 9,369 298,136

28,369,648 58.0% 21,419,388 57.9% 6,950,260

41,133,564 84.2% 32,602,391 88.1% 8,531,173

423,179 0.9% - - -

Ⅰ. 2,612,269 5.3% 1,058,768 2.9% 1,553,501
Ⅱ. 2,657,697 5.4% 1,104,210 3.0% 1,553,487
Ⅲ. 2,033,406 4.2% 2,266,829 6.1% △ 233,423
Ⅳ. 16,800 0.0% △ 20,099 △0.1% 36,899
Ⅴ. △ 25,111 △0.2% △ 18,571 △0.1% △ 6,540

7,295,063 14.9% 4,391,137 11.9% 2,903,926

48,851,806 36,993,528 11,858,278

無 形 固 定 資 産

前 払 費 用

固 定 資 産

流 動 資 産 合 計

繰 延 資 産

資 産 合 計

投 資 そ の 他 の 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

2004年 6月30日現在
貸借対照表

無 形 固 定 資 産 合 計
投 資 そ の 他 の 資 産

連結  平成16年4月～平成16年6月の業績

（ 資 産 の 部 ）

そ の 他

有 形 固 定 資 産

前会計期間末
（平成１5年6月30日現在）

当会計期間末
（平成１6年6月30日現在）

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
売 掛 金
た な 卸 資 産

（ 資 本 の 部 ）
資 本 金

自 己 株 式

流 動 負 債 合 計

（ 少 数 株 主 持 分 ）

社 債
転換社債型新株予約権付社
長 期 借 入 債 務

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

資 本 剰 余 金

長 期 未 払 金

資 本 合 計

利 益 剰 余 金

負 債 ・ 資 本 合 計

前会計期間末
（平成１5年6月30日現在）

少 数 株 主 持 分

そ の 他

（ 負 債 の 部 ）
流 動 負 債

買 掛 金

当会計期間末
（平成１6年6月30日現在）

未 払 金
そ の 他

短 期 借 入 債 務

 ３ 



(単位：千円）

対予算比 対前年比

売上高 15,951,855 16,038,200 100.5% 12,487,348 128.4%

売上原価 4,328,612 27.1% 4,452,703 27.8% 102.9% 3,315,623 26.6% 134.3%

売上総利益 11,623,243 72.9% 11,585,496 72.2% 99.7% 9,171,724 73.4% 126.3%

販管費 10,969,632 68.8% 10,989,141 68.5% 100.2% 8,815,234 70.6% 124.7%

人件費 4,159,056 26.1% 4,017,228 25.0% 96.6% 3,177,894 25.4% 126.4%

賃借料・共益費 2,488,736 15.6% 2,482,453 15.5% 99.7% 2,093,059 16.8% 118.6%

減価償却費 706,667 4.4% 702,174 4.4% 99.4% 479,235 3.8% 146.5%

営業権償却 81,349 0.5% 81,349 0.5% 100.0% - - -

連結調整勘定償却 89,803 0.6% 89,802 0.6% 100.0% 99,340 0.8% 90.4%

開店経費 35,000 0.2% 46,888 0.3% 134.0% 136,583 1.1% 34.3%

その他の販管費 3,409,021 21.4% 3,569,243 22.3% 104.7% 2,829,121 22.7% 126.2%

営業利益 653,611 4.1% 596,355 3.7% 91.2% 356,490 2.9% 167.3%

営業外収益 5,001 0.0% 16,153 0.1% 323.0% 31,966 0.3% 50.5%

営業外費用 161,399 1.0% 143,115 0.9% 88.7% 146,016 1.2% 98.0%

経常利益 497,213 3.1% 469,393 2.9% 94.4% 242,440 1.9% 193.6%

特別利益 0 0.0% 0 0.0% - 0 0.0% -

特別損失 480,000 3.0% 465,043 2.8% 96.9% 134,658 1.1% 345.4%

税引前当期利益 17,213 0.1% 4,350 0.0% 25.3% 107,781 0.9% 4.0%

法人税等 74,000 0.5% 42,565 0.3% 57.5% 138,477 1.1% 30.7%

少数株主利益 0 0.0% 3,215 0.0% - △ 6,575 △0.1% -

当期利益 △ 56,787 △0.4% △ 41,430 △0.3% - △ 24,121 △0.2% -

第43期実績
自　平成16年  4月 1日
至　平成16年  6月30日

第43期予算
自　平成16年  4月 1日
至　平成16年  6月30日

連結　平成16年4月～平成16年6月の業績

損益計算書（予実・前年対比）
2004年4月1日～2004年6月30日

第42期実績
自　平成15年  4月 1日
至　平成15年  6月30日

 ４



(単位：千円）

対前年比較増減

金額 構成比 金額 構成比 金額

Ⅰ.
1. 3,817,455 1,043,746 2,773,709
2. 533,952 246,166 287,786
3. 1,390,060 886,229 503,831
4. 958,041 844,238 113,803
5. 691,988 3,919,721 △ 3,227,733

7,391,498 17.5% 6,940,103 21.2% 451,395

Ⅱ.
1. 20,171,040 47.9% 13,582,269 41.5% 6,588,771
2.

(1) 営 業 権 1,459,287 - 1,459,287
(2) そ の 他 64,214 45,411 18,803

1,523,502 3.6% 45,411 0.1% 1,478,091
3.

(1) 敷 金 及 び 保 証 金 9,541,213 8,023,503 1,517,710
(2) 子 会 社 株 式 2,440,612 2,772,100 △ 331,488
(3) 投 資 有 価 証 券 686,497 985,641 △ 299,144
(4) そ の 他 350,019 328,838 21,181

13,018,342 30.9% 12,110,083 37.0% 908,259

34,712,884 82.4% 25,737,764 78.7% 8,975,120

Ⅱ. 29,295 0.1% 31,022 0.1% △ 1,727

42,133,678 32,708,890 9,424,788

(単位：千円）

対前年比較増減

金額 構成比 金額 構成比 金額

Ⅰ.
1. 1,720,515 965,881 754,634
2. 5,951,621 5,999,261 △ 47,640
3. 2,108,837 1,402,546 706,291
4. 788,188 514,077 274,111

10,569,163 25.1% 8,881,767 27.2% 1,687,396

Ⅱ.
1. 2,000,000 2,000,000 0
2. 2,739,150 1,168,937 1,570,213
3. 15,366,685 12,916,232 2,450,453
4. 3,661,674 3,609,453 52,221
5. 27,403 - 27,403

23,794,914 56.5% 19,694,624 60.2% 4,100,290

34,364,077 81.6% 28,576,391 87.4% 5,787,686

Ⅰ. 2,612,269 6.2% 1,058,768 3.2% 1,553,501
Ⅱ. 2,657,697 6.3% 1,104,210 3.4% 1,553,487
Ⅲ. 2,507,408 6.0% 2,008,320 6.1% 499,088
Ⅳ. 16,800 0.0% △ 20,229 △0.1% 37,029
Ⅴ. △ 24,575 △0.1% △ 18,571 △0.1% △ 6,004

7,769,601 18.4% 4,132,498 12.6% 3,637,103

42,133,678 32,708,890 9,424,788

負 債 合 計

（ 資 本 の 部 ）

負 債 ・ 資 本 合 計

資 本 合 計

利 益 剰 余 金

資 本 金

そ の 他

転換社債型新株予約権付社債
社 債

自 己 株 式
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

資 本 剰 余 金

長 期 借 入 債 務

固 定 負 債 合 計

長 期 未 払 金

2004年6月30日現在
貸借対照表

そ の 他

短 期 借 入 債 務

流 動 資 産 合 計

未 払 金

固 定 資 産

当会計期間末
（平成１6年6月30日現在）

売 掛 金
た な 卸 資 産

買 掛 金
流 動 負 債

個別  平成16年4月～平成16年6月の業績

繰 延 資 産

無 形 固 定 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産

（ 資 産 の 部 ）

そ の 他

有 形 固 定 資 産

前会計期間末
（平成15年6月30日現在）

現 金 及 び 預 金

当会計期間末
（平成１6年6月30日現在）

固 定 負 債

流 動 資 産

前 払 費 用

前会計期間末
（平成15年6月30日現在）

無 形 固 定 資 産 合 計

流 動 負 債 合 計

投 資 そ の 他 の 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

（ 負 債 の 部 ）

 ５



（単位：千円）

対予算比 対前年比

売上高 13,184,825 13,392,993 101.6% 8,437,959 158.7%

売上原価 3,598,000 27.3% 3,747,563 28.0% 104.2% 2,172,666 25.7% 172.5%

売上総利益 9,586,825 72.7% 9,645,429 72.0% 100.6% 6,265,292 74.3% 154.0%

販管費 8,899,337 67.5% 8,951,430 66.8% 100.6% 5,873,149 69.6% 152.4%

人件費 3,173,673 24.1% 3,186,429 23.8% 100.4% 2,048,518 24.3% 155.5%

賃借料・共益費 2,120,793 16.1% 2,114,360 15.8% 99.7% 1,461,924 17.3% 144.6%

減価償却費 570,895 4.3% 554,117 4.1% 97.1% 340,813 4.0% 162.6%

営業権償却 99,600 0.8% 99,600 0.7% 100.0% 0 - -

開店経費 35,000 0.3% 46,888 0.4% 134.0% 115,397 1.4% 40.6%

その他の販管費 2,899,376 22.0% 2,950,035 22.0% 101.7% 1,906,496 22.6% 154.7%

営業利益 687,488 5.2% 693,999 5.2% 100.9% 392,143 4.6% 177.0%

営業外収益 5,001 0.0% 14,430 0.1% 288.5% 16,728 0.2% 86.3%

営業外費用 131,179 1.0% 121,451 0.9% 92.6% 119,570 1.4% 101.6%

経常利益 561,310 4.3% 586,978 4.4% 104.6% 289,301 3.4% 202.9%

特別利益 0 0.0% 0 0.1% - 0 0.0% -

特別損失 464,000 3.5% 462,382 3.5% 99.7% 92,741 1.1% 498.6%

税引前当期利益 97,310 0.7% 124,595 0.9% 128.0% 196,560 2.3% 63.4%

法人税等 71,000 0.5% 84,000 0.6% 118.3% 100,200 1.2% 83.8%

当期利益 26,310 0.2% 40,595 0.4% 154.3% 96,360 1.1% 42.1%

第43期実績
自　平成16年  4月  1日
至　平成16年  6月30日

第43期予算
自　平成16年  4月  1日
至　平成16年  6月30日

個別　平成16年4月～平成16年6月の業績

損益計算書（予実・前年対比）
2004年4月1日～2004年6月30日

第42期実績
自　平成15年  4月  1日
至　平成15年  6月30日
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